
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

PORTARIA Nº 57, DE 31 DE JULHO DE 2024.

O Diretor-Geral em exercício do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
Competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 628 publicada em 12/07/2024, emi�da
pelo Magnífico Reitor, resolve:

1 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons�tuírem Comissão responsável
pela organização das a�vidades para o DIA DO ESTUDANTE 2024 do Campus Santa Maria da
Boa Vista:

SERVIDORES MAT. SIAPE

Grazzielli Brito Cardoso da Silva 1197152

Ismar Kleiton Gomes Bezerra 2317776

Marhla Laiane De Brito Assunção 2339878

Maricelia Carvalho Moreira Leite 1728557

Mirrael Sousa Mesquita 1322443

Roviane Oliveira Santana 3211388

Thaline Milany da Silva Dias 1303117

Art. 2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

Art. 3 – Para comprovação das a�vidades relacionadas a esta Portaria, deve ser apresentada
a Declaração de Par�cipação em comissão (Art. 12 da Resolução nº 29 de 27/08/2018 –
CONSUP-IF Sertão-PE.).

Deivd Andrade Porto
Diretor-Geral em exercício

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br


		2024-07-31T16:45:28-0300
	Deivd Andrade Porto:01008551481




